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English Army 1415-1429 (36
figures) , AO 40

Cena 120,00 zł

Dostępność Aktualnie Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AO 40

Producent Perry miniatures

Opis produktu

English Army 1415-1429 (36 figures) , AO 40

Liczby w tym polu przedstawiają armię angielską u szczytu wojny stuletniej, kiedy angielscy łucznicy zdominowali pole bitwy
we Francji. W szczególności liczby obejmują okres od bitwy pod Agincourt (w 1415 r., Kiedy prowadził je Henry V) do oblężenia
Orleanu (1429, kiedy Francuzi dowodzili Joanna d'Arc), który stał się punktem zwrotnym wojny. Wszyscy Men at Arms są
przedstawieni w uprzęży pełnej płyty, która była teraz normą dla szlachty, ponieważ w przypadku zakresu metalowego
pokrywają one pierwszy rozkwit prawdziwej pełnej zbroi płytowej. Jest to głównie zaokrąglone i „kuliste”. Chociaż są one
opisane jako angielskie, mogą być również używane jako francuski. Jedyne różnice polegają na tym, że Anglicy walczą w
„białej” odsłoniętej zbroi nieco więcej niż Francuzi. Dzięki stylom zbroi pudełko obejmuje główne typy używane przez te 14 lat.
W tym czasie wszystko zmieniło się dość szybko, szczególnie z umywalkami. Więcej talerzy było dodawanych do podstawowej
umywalki z awentailem, aż awentail całkowicie zniknął, a ty miałeś pełną świetną umywalkę. W tym okresie również przyłbice
houndskull stały się kuliste.
 Tarcze dla Broni zostały w mniejszym lub większym stopniu zrzucone z użycia w terenie, gdy zbroja stała się bardziej
kompletna, więc jest tylko jedna na wadze (2 na pudełko). Wszystkie przyłbice są oddzielne, podobnie jak „orle” lub ozdobiony
diadem, który był typowo angielski. Dwa ciała mają jupony, a pozostałe cztery są w „białej” zbroi. Zaprojektowano je tak, aby
niektóre ramiona z zestawów Wars of the Roses były wymienne, a ramiona miały co najmniej taką samą szerokość. Tak więc w
przypadku niektórych „białych” ciał opancerzonych (tj. W wielkich basenach) powinieneś być w stanie połączyć most
czternastki z ramionami WotR.
Łucznicy są reprezentowani w wyściełanych aketonach, wtykając, rysując i tracąc jako spójne ciało. Dołączyliśmy też kilka par
broni do walki w zwarciu. Będą one dostępne osobno, ponieważ możesz chcieć zwiększyć stosunek łuczników do mężczyzn na
rękach. W pudełku znajduje się 24 łuczników i 12 ludzi przy broni. W przypadku łuczników jest też ramię trąbkowe, ramiona
mężczyzn w ramieniu zawierają dłuższą włócznię, która może być używana jako standard lub sztandar. Dowódców można
używać z wnętrza broni.

Pudełko zawiera: 36 figurek, podstawy jednostek, 17 banerów, 6 standardów, przewodnik malowania i arkusz informacyjny.
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